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1K+ Adviesgroep b.v.

eerste situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

M210179 RvR woning Laagheidseweg 15c Venrayprojectnaam:
V-snaar projectenopdrachtgever:

adviseur:
911databaseversie:

0
11-03-2021

1
2
5

17.2.0 (build2)

07:48

verkeerslawaai

2

%

graden
graden
graden

per wnp per weg RMG2012/2014 

kenhart17;rmg2019
aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:
rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:
minimum zichthoek reflecties:
maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:
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2K+ Adviesgroep b.v.

Gebouwen

nr adres 1 2 3 4

reflectie  gevel

vl/rl il

gekoppeld

soort geb. kenmerkz,gem m,gem nokhoogte 1 nokhoogte 2

noklijn

noksoort

1 80 80 80 806.0 0.0 -- --0=geen noklijn
2 80 80 80 806.0 0.0 -- --0=geen noklijn
3 80 80 80 806.0 0.0 -- --0=geen noklijn
4 80 80 80 806.0 0.0 -- --0=geen noklijn
5 80 80 80 806.0 0.0 -- --0=geen noklijn
6 80 80 80 806.0 0.0 -- --0=geen noklijn
7 80 80 80 806.0 0.0 -- --0=geen noklijn
8 80 80 80 808.0 0.0 -- --0=geen noklijn
9 80 80 80 808.0 0.0 -- --0=geen noklijn
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3K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 806.0 0.0 154
2 808.0 0.0 69
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4K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

9 gevel VL 44.8641.84 33.991 1.5 44.53 41.84 33.9944.53 45 45totaal (0) 44.53
VL 45.6142.59 34.761 4.5 45.28 42.59 34.7645.28 46 45totaal (0) 45.28
VL 45.8042.78 34.941 7.5 45.47 42.78 34.9445.47 46 45totaal (0) 45.47
VL 40.2137.21 29.311 1.5 39.89 37.21 29.3139.89 35 35Nieuwe Overloonse 5 39.89 5
VL 40.2337.23 29.331 4.5 39.91 37.23 29.3339.91 35 35Nieuwe Overloonse 5 39.91 5
VL 40.4837.48 29.591 7.5 40.16 37.48 29.5940.16 35 35Nieuwe Overloonse 5 40.16 5
VL 43.0340.00 32.191 1.5 42.70 40.00 32.1942.70 38 38Laagheidseweg  (2) 5 42.70 5
VL 44.1341.10 33.291 4.5 43.80 41.10 33.2943.80 39 39Laagheidseweg  (2) 5 43.80 5
VL 44.2841.26 33.441 7.5 43.95 41.26 33.4443.95 39 39Laagheidseweg  (2) 5 43.95 5

0.0 0.0

10 gevel VL 37.2334.23 26.331 1.5 36.91 34.23 26.3336.91 37 37totaal (0) 36.91
VL 36.7733.77 25.871 4.5 36.45 33.77 25.8736.45 37 36totaal (0) 36.45
VL 36.4033.40 25.501 7.5 36.08 33.40 25.5036.08 36 36totaal (0) 36.08
VL 37.2134.21 26.311 1.5 36.89 34.21 26.3136.89 32 32Nieuwe Overloonse 5 36.89 5
VL 36.7533.75 25.851 4.5 36.43 33.75 25.8536.43 32 31Nieuwe Overloonse 5 36.43 5
VL 36.3833.38 25.481 7.5 36.06 33.38 25.4836.06 31 31Nieuwe Overloonse 5 36.06 5
VL 13.7710.74 2.931 1.5 13.43 10.74 2.9313.43 9 8Laagheidseweg  (2) 5 13.43 5
VL 13.3710.34 2.531 4.5 13.04 10.34 2.5313.04 8 8Laagheidseweg  (2) 5 13.04 5
VL 12.979.94 2.131 7.5 12.64 9.94 2.1312.64 8 8Laagheidseweg  (2) 5 12.64 5

0.0 0.0

11 gevel VL 42.5639.53 31.721 1.5 42.23 39.53 31.7242.23 43 42totaal (0) 42.23
VL 43.8140.78 32.971 4.5 43.48 40.78 32.9743.48 44 43totaal (0) 43.48
VL 43.9040.88 33.061 7.5 43.57 40.88 33.0643.57 44 44totaal (0) 43.57
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -104 -95Nieuwe Overloonse 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -104 -95Nieuwe Overloonse 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -104 -95Nieuwe Overloonse 5 -89.90 5
VL 42.5639.53 31.721 1.5 42.23 39.53 31.7242.23 38 37Laagheidseweg  (2) 5 42.23 5
VL 43.8140.78 32.971 4.5 43.48 40.78 32.9743.48 39 38Laagheidseweg  (2) 5 43.48 5
VL 43.9040.88 33.061 7.5 43.57 40.88 33.0643.57 39 39Laagheidseweg  (2) 5 43.57 5

0.0 0.0

12 gevel VL 49.5146.48 38.661 1.5 49.18 46.48 38.6649.18 50 49totaal (0) 49.18
VL 49.9146.89 39.071 4.5 49.58 46.89 39.0749.58 50 50totaal (0) 49.58
VL 49.9146.89 39.071 7.5 49.58 46.89 39.0749.58 50 50totaal (0) 49.58
VL 39.4036.40 28.511 1.5 39.08 36.40 28.5139.08 34 34Nieuwe Overloonse 5 39.08 5
VL 39.5636.56 28.661 4.5 39.24 36.56 28.6639.24 35 34Nieuwe Overloonse 5 39.24 5
VL 39.7636.76 28.871 7.5 39.44 36.76 28.8739.44 35 34Nieuwe Overloonse 5 39.44 5
VL 49.0646.03 38.221 1.5 48.73 46.03 38.2248.73 44 44Laagheidseweg  (2) 5 48.73 5
VL 49.4946.47 38.651 4.5 49.16 46.47 38.6549.16 44 44Laagheidseweg  (2) 5 49.16 5
VL 49.4746.45 38.631 7.5 49.14 46.45 38.6349.14 44 44Laagheidseweg  (2) 5 49.14 5

0.0 0.0
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5K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.
Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 83 dunne deklagen A CROW316 wv1a 92.80 5.50 1.70 50 50 50dag
92.80 5.50 1.70 50 50 50avond
92.80 5.50 1.70 50 50 50nacht

0.0 577 1830.0 6.73
3.63
.59

vlichtNieuwe Overloonseweg

2 83 dunne deklagen A CROW316 wv1b 92.80 5.50 1.70 50 50 50dag
92.80 5.50 1.70 50 50 50avond
92.80 5.50 1.70 50 50 50nacht

0.0 583 1760.0 6.73
3.63
.59

vlichtNieuwe Overloonseweg

3 01 glad asfalt/DAB wv2 92.80 5.50 1.70 60 60 60dag
92.80 5.50 1.70 60 60 60avond
92.80 5.50 1.70 60 60 60nacht

0.0 286 250.0 6.73
3.63
.59

vlichtLaagheidseweg  (2)
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Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 100.0858
2 100.0216
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